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PUNTI PUNTI

Data -> 3/3/24 24/3/24 21/4/24 23/6/24 4/8/24 15/9/24 13/10/24 TOTALI VALIDI

Coefficienti -> 1 1 1 1 1 1,75 2

Nr. Prove Speciali -> 7 6 6

Km. Prove Speciali -> 66,00 70,80 69,15

Km. Totali -> 205,26 250,87 320,85

  Numero Verificati -> 102 117 126

  Numero Arrivati -> 74 91 94

Conduttore Navigatore
CLASSE TOTALI VALIDI

N0 (vetture N0/Prod.S0/FN0)

N1 (vetture N1/Prod.S1 /FN1)

N2 (vetture N2/Prod.S2 /FN2)

1 Magoni Steven 8,0 10,0 18,0

2 Tognini Emanuele Trinca Colonel Davide 10,0 10,0

2 Bergomi Enzo R. Costa Marco 10,0 0,0 10,0

2 Orlandi Mattia Bengamelli Pietro 4,0 6,0 10,0

3 Fortunato Matteo Fortunato Rebecca 8,0 8,0

3 Baruffini Simone Baruffini Matteo 4,0 4,0 8,0

3 Filippini Eros Tripiciano Chiara 8,0 8,0

4 D'Alberto Luca Piccinelli Stefano 6,0 6,0

4 Formolli Giordano Duico Debora 0,0 6,0 0,0 6,0

5 Negri Tommaso Tamburrano Thomas 5,0 5,0

5 Gentili Benedetto Perlati Daniele 5,0 5,0

5 Rota Marco Grigis Claudia 5,0 5,0

6 Berganton Alessandro Ravelli Corrado 3,0 3,0

                                Coppa Rally di Zona 2024 - Classifica di Classe

                                             Lombardia

Il primo classificato nelle classifiche di Classe, Over 55 e Femminile di ogni Zona CRZ, sarà ammesso alla Finale Nazionale Coppa Rally ACI Sport 2024. I 

primi tre classificati nella classifica Under 25 di ogni zona saranno ammessi alla Finale Nazionale Coppa Rally Aci Sport 2024
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Calendario ->

Equipaggio



6 Fostini Angelo Rossi Davide 3,0 3,0

6 Rossi Giovanni Rochetti Sandra 3,0 3,0

7 Sertori Omar W. Scherini Gaia 2,0 2,0

8 Tovo Luca Mogentale Claudio 1,0 1,0

9 Moroni Marcello Esposito Diego 0,0 0,0

9 Turuani Cristian 0,0 0,0

9 Arrigoni Stefano 0,0 0,0

9 De Cecco Flavio De Cecco Amalia 0,0 0,0 0,0

9 Tonoli Andrea Berardi Luciano 0,0 0,0

9 Staffoni Maurizio Marconato Jessice 0,0 0,0

9 Rossini Marco Sala Matteo 0,0 0,0

9 Moreni Andrea Tonni Luca 0,0 0,0

9 Rantuccio Michael Rastelli Nadia 0,0 0,0

N3 (vetture N3/Prod.S3/FN3

1 Barri Michele Franzi Mirko 5 6 0 11,0

1 Moioli Giancarlo Sandri Stefano 6 5 11,0

2 Marignan Matteo Mostacchi Nico 10 10,0

2 Patt Simone Filippini Ettore 10 10,0

2 Marangon Stefano Brunetti Battista 10 10,0

3 Albrigoni Marco Della Torre Maurizio 8 8,0

3 Salvetti Massimo Della Valle Valentina 8 8,0

3 Gualdi Daniel Navillod Herve 0 8 8,0

4 Sartori Manuel Bracchi Enrico 6 6,0

5 Mendeni Bortolo Bonaiti Marinella 5 5,0

6 Pellizzaro Corrado Bottinelli Gianluca 4 4,0

6 Rigodanzo Rubens Castegnaro Emanuele 4 4,0

6 Sartori Giouseppe Guzzi Giancarla 4 4,0

7 Pelazzi Corrado S. Amato Chiara 3 3,0

8 Massano Stefano Casellato Giulia 2 2,0

9 Soldati Mattia Robba Alan 0 0,0

9 Viola Marco Magistro Luca 0 0,0

9 Maffolini Fabio Maffolini Fiorella 0 0 0,0

9 Marini Alberto Morina Giuseppe 0 0,0

N4 (vetture N4/Prod.S4 /FN4

1 Paderni Giuseppe Tensi Michael 5 5,0

A0 (A0/Prod.E0/FA0/K0-Kit- Car fino1150)

1 Ceriotti Stefano Meloni Gabriele 5 5,0

2 Zoppini Riccardo 4 4,0



A5 ( A5/Prod.E5 /FA5/K9-Kit Car fino1400)

1 Mattaboni Patrick Tamburrano Thomas 10 6 16,0

1 Brambilla Roberto Radaelli Stefania 8 8 16,0

2 Zizza Matteo Bassi Eros 10 10,0

2 Libertini Paolo Curti Lucia 10 10,0

3 Campora Cristina 0 5 5,0

4 Brambilla Sergio Brambilla Mariarosa 0 0,0

4 Monaco Mattia Zampese Simone 0 0,0

4 Reghenzani Antonio Gheza Francesco U. 0 0,0

A6 (A6/Prod.E6 /FA6Kit Car fino a 1600 cm³ 

1 Reghenzani Daniel 5 6 11,0

2 Gallazzo Richard Gallinaro Enrico 10 10,0

3 Rossini Valerio Ciceri Manola 4 4 0 8,0

3 Palmisano Cosimo Mazzoleni Pietro A. 8 8,0

4 Sirro Filippo Moia Paola 5 5,0

4 Bassi Giorgio O. Londoni Mattia 5 5,0

K10

1 Bonfadini Manuel Gentilini Valentina 5 5 10,0

2 Gini Giacomo Mauri Federica 5 5,0

2 Fredelizio Massimo 5 5,0

Chiodo Michele Chiodo Mauro 0 0,0

A7 (vetture A7/Prod.E7/FA7)

1 Alberti Mauro Genaro Arianna 8 8 16,0

2 De Tommaso Cosimo Zanoli Federica 10 10,0

2 Zandanel Paolo Zandanel Silvia 10 10,0

2 Panteghini Giulio Polonioli Morgan 0 10 10,0

3 Maffessoli Giuliano Milani Samanta 6 6,0

4 Coniglio Massimo 0 5 5,0

5 Macario Paride Savoldelli Angelo 4 4,0

6 Franzoni Marco Scanzi Elena 3 0 3,0

7 Rodili Marco Bonaiti Marinella 0 0,0

7 Lucchi Ivano Giudice Mirko 0 0,0

A8 (vetture A8/Prod.E8 /FA8)

K11

1 Pasquali Romano Quistini Andrea 5 5,0

Super 1600



1 Sassi Luca Manghera Maurizio 10 10 20,0

2 Vagliani Fabrizio Capilli Federico 10 10,0

3 Meli Pierangelo Bertagnon Lorenzo 8 8,0

3 Ronchi Alan Grimaldi Fabio 8 8,0

3 Casano Alessandro Capilli Federico 8 8,0

4 Maran Vanni Maran Lorenzo 6 6,0

4 Ballarini Francesco Vasta Fabio 6 6,0

4 Baroni Alessandro Cattaneo Fabrizio 6 6,0

5 Fusetti Massimo D'Agostino Pietro 5 5,0

5 Moreschi Marco Romano Carlotta 5 5,0

5 Bonfadini Marco Dell'Avanzo Andrea 5 5,0

6 Bini Ennio 4 0 4,0

7 Fumagalli Simone Pieri Luca 0 0,0

7 Longhi Massimiliano Stocchetti Marco 0 0,0

7 Garattini Paolo Minelli Alessandro 0 0,0

7 Zandanel Maurizio Marino Simone 0 0,0

7 Colombi Alessandro Gozzo Paolo 0 0,0

Super 2000 (2000 atm./1.6 turbo) S 2.0

1 Zigliani Ludwig Ungaro Elia 5 5,0

RALLY 3 

1 Bernardi Andrea Battistelli Chiara 5 5,0

1 Ragnoli Iavan Treccani Fabio 5 5,0

Pezzetta Matteo Pirotta Gianluca 0 0,0

RALLY 4

1 Pederzani Riccardo Omacini Martina 0 6 8 14,0

2 Ghirardi Matteo Pasini Walter 5 8 0 13,0

3 Cambiaghi Moreno Paganoni Giulia 10 10,0

3 Lorenzato Alex Beltramello Stefano 10 10,0

3 Gritti Mirko Pezzoli Manuel 10 10,0

4 Battistelli Loris Ciorciaro Matteo 8 8,0

4 Roncadori Stefano Silvi Luca 4 4 0 8,0

4 Carrara Sergio Pozzi Daniel 2 6 8,0

5 Volpi Paolo Muffatti Giulia 6 0 6,0

6 Gualdi Luca Cortinovis Fabio 2 3 5,0

6 Baccanelli Davide Belotti Alessandro 5 5,0

6 Fredducci Luca De Rosa Clarissa 1 4 5,0

6 Vitali Fabio Mostacchi Nico 5 5,0

7 Guzzi Maurizio Premoselli Alessandro 3 3,0



7 Cortinovis Sergio Valsecchi Diego 0 3 3,0

8 Zanga Luca Pellicioli Riccardo 2 2,0

9 Doretto Matteo Frigo Marco 1 1,0

9 Muscia Massimo Chiesa Omar 1 1,0

10 Maci Salvatore Destefano Michele 0 0,0

10 Briggi Mattia Dal Santo Manuel 0 0,0

10 Gangi Federico Ferrari Andrea 0 0,0

10 Imberti Nicolas 0 0 0,0

10 Fanetti Giacomo Belli Francesca 0 0,0

10 Tottoli Roberto Tottoli Apolonio G. 0 0,0

10 Zanardini Cristian 0 0 0,0

10 Vielmi Luca S. Salvetti Daniele F. 0 0,0

10 Donini Mauro Nosari Cristian 0 0,0

10 Scolari Lorenzo P. Decadenti Martina 0 0,0

10 Tomio Remo M. Gotti Sabrina 0 0,0

10 Carminati Mattia G. Sonzogni Maurizio M. 0 0,0

10 Perego Giacomo Ratnayake Harshana 0 0,0

10 Stellino Adriano Goggia Michele 0 0,0

10 Bonacina Giuseppe Imberti Emanuele 0 0,0

RALLY 4 / R2

1 Moroni Marcello Vanzini Alessia 6 10 16,0

2 Tosini Guido Scalfi Corrado 8 4 12,0

3 Laiola Luca Calori Alessandra 10 10,0

3 Mendeni Giorgio Zendra Bruno 10 10,0

4 Sanfilippo Matteo Piffero Gabriele 8 8,0

4 Gianoli Danilo Gianoli Paolo 8 8,0

5 Albertolli Lorenzo Iguerra Massimo F. 6 6,0

5 Pittano Gianluigi Frigerio Giovanni 6 6,0

6 Borsoi Stefano Bellorini Mattia 5 0 5,0

6 Vardanega Roger Rech Denis 5 5,0

6 Baronchelli Manuel Carrara Diego 5 5,0

7 Faccetti Matteo Rizzato Claudio 4 4,0

7 Nania Carmelino Nania Ludmilla 4 4,0

8 De Grandi Roberto Stella Julian 3 3,0

8 Venuto Nicola Lo Neri Giovanni T. 3 3,0

8 Murgia Manuel Bettinelli Rudi 3 3,0

9 Fiore Alessandro Vanzini Alessia 2 2,0

9 Papa Marco Rubes Giuseppe 2 2,0

9 Locatelli Luciano Carletti Alessio 2 2,0

10 Dinetti Fabrizio Monti Pietro 1 1,0

11 Luchi Marco Mille Nicole 0 0,0



11 Toscani Davide Viola Andrea 0 0,0

11 Piraglia Alessio Esposito Diego 0 0,0

11 Zani Nicola Reboldi Flavio 0 0,0

11 Giumelli Cristian Tiraboschi Valentino 0 0,0

RALLY 5

1 De Nunzio Andrea 10 8 10 28,0

2 Morlacchi Nicola Fancoli Debora 5 8 13,0

3 iani Igor Cecchetto Davide 10 10,0

4 Della Maddalena Michel Belfiore Romano 8 8,0

5 Paroli Davide Baraggia Matteo 2 5 7,0

6 Buttiglione Loris 6 0 6,0

6 Milivinti Massimiliano Milivinti Marco 6 6,0

6 Capelli Brian Pozzi Alessandro 6 6,0

7 Vielmi Sergio Vielmi Marco 5 5,0

8 Statuto Mattia Costa Marco 4 4,0

8 Persico Filippo Bracchi Enrico 4 4,0

8 Coter Mario Allevi Matteo 4 4,0

9 Saredi Andrea Colombo Alex 3 3,0

9 Ceccato Giovanni Celli Ronny 3 3,0

9 Vanini Roberto Vanini Samuele 3 3,0

10 Bertagna Davide Lonardi Federica 2 2,0

10 Scolari Mauro Scolari Jacopo 2 2,0

11 Zamboni Daniel Zamboni Sergio 0 1 1,0

11 Manfrin Pietro De Nicola Giulia 1 1,0

12 Peretti Daniele Bosetti Christian 0 0,0

12 Schiavetti Lorenzo Gadaldi Veronica 0 0,0

12 Quaglia Cesare Barla Nicolò 0 0,0

12 Dal Grande Riccardo Villa Davide 0 0,0

12 Gusmeroli Mirko Bonaiti Marinella 0 0,0

12 Vecchietti Giuseppe Garavaglia Paolo 0 0,0

12 Rota Conti Alessandro Grigis Ruggero 0 0,0

12 Belotti Alessandro Belotti Mauro 0 0,0

12 Lorenzato Alex Guadagnin Carlo 0 0,0

RALLY 5 / R1

R3

1 Grimaldi Cristian S. Caruso Cristina 8 10 18,0

2 Trivellotto Alberto 5 0 6 11,0

3 Bosetti Matteo Buzzi Davide 10 10,0



3 Vittalini Alex Zambetti Roberto 0 10 10,0

4 Pelgantini Mirko Metaldi Luca 8 8,0

4 Albrigoni Marco Paganelli Massimo 8 8,0

5 Statti Antonio Spadone Mirko 6 6,0

5 Gibellini Stefano Quistini Andrea 6 6,0

6 Zerla Eric Zerla Ivan 5 5,0

6 Bonfanti Massimo Verzeri Massimo 5 5,0

7 Barazzetti Donato Saba Roberto 4 4,0

7 Trappa Gabriella Piardi Fabio 0 4 4,0

8 Rivaldi Fabio Vitali Maurizio 0 0,0

R3D

R4

R4 KIT

N5 NAZ.

R5

1 Bondioni Ilario 10 8 18,0

2 Pinzano Corrado Turati Mauro 10 10,0

2 Ferea Mirko G. Gonella Nicolò 4 6 10,0

2 Colombi Marco Rivoir Angelica 10 10,0

3 Miele Simone Mometti Roberto 8 8,0

3 Caffoni Davide Grossi Mauro 8 8,0

4 Freguglia Giuseppe Pollicino Marco 6 6,0

4 Griso Michele De Guio Elia 6 6,0

5 Pensotti Filippo Falzone Gabriele 5 5,0

5 Zanardini Mirko Reccagni Paolo 5 5,0

5 Nodari Ilario Fappani Danilo 5 5,0

6 Ripoli Alessandro Brovelli Edoardo 4 4,0

6 Ghelfi Loris Melesi Barbara P. 4 4,0

7 Re Barsanofio Regina 3 3,0

7 Biolghini Pablo 3 3,0

7 Varisto Gianluca Baruffi Ramon 3 3,0

8 Scattolon Giacomo Zanni Gabriele 2 2,0

8 Dall'Era Alberto Beltrame Luca 2 2,0

8 Brega Flavio 1 1 2,0

8 Oldrati Enrico Ciucci Giacomo 2 2,0

9 Cianfanelli Nicholas Innocenti Iacopo 1 1,0



10 Luchi Gianluca 0 0 0,0

10 Locatelli Massimiliano 0 0 0,0

10 Andolina Michele Moro Leo A. 0 0,0

10 Leoni Marco Prioni Lorenza 0 0 0,0

10 Dipalma Giuseppe Cobra 0 0,0

10 Spataro Andrea Muffolini Alessia 0 0 0,0

10 Tomatis Luca Calori Luca 0 0,0

10 Atzori Francesco Pieri Tiziano 0 0,0

10 Guerra Oberdan Guerra Luca 0 0 0,0

10 Ducoli Felice Maifredini Giovanni 0 0,0

10 Invernici Mauro Zanella Roberto 0 0,0

10 Stizzoli Tiziano Anselmi Simone 0 0,0

10 Pedretti Battista Zani Valerio 0 0,0

10 Spatti Fabio Ballardini Marco 0 0,0

10 Serioli Gianbattista Pachera Fabio 0 0 0,0

10 Trevisani Jacopo Grimaldi Fabio 0 0,0

10 Guizzetti Alessandro Pieri Luca 0 0,0

10 Cugini Igor Della Torre Maurizio 0 0,0

10 Brignoli Matteo Bozzo Rolando Davide 0 0,0

10 Destefani Mauro Gentilotti Mauro 0 0,0

10 Colombo Nicola Gregis Federica 0 0,0

10 Crippa Giovanni Mazzoleni Pietro 0 0,0

10 Crippa Federico Cefis Giulia 0 0,0

10 Gaetano Antonio Lattanzi Luca 0 0,0

10 Gotti Pietro Grigis Mirko 0 0,0

10 Minetti Elio Berisonzi Fabio 0 0,0

10 Gregis Michele Cortinovis Fabio 0 0,0

10 Casadei Christian Dublanc Loris 0 0,0

Ra5N

Ra5H

1 Salvetti Diego Pizzocri Noemi 5 5,0

Rossi Alessandro Pizzocri Noemi 0 0,0

R1T Naz. 4X4

Pedrini Alessandro Tarzia Lena 0 0,0

RGT

RS 1.15 



RS 1.4 

RS 1.6 

1 Bulferi Bulferetti Vittorio 5 5 10,0

Giulia Giuseppe Ferrari Matteo 0 0,0

RS 2.0 

1 Verona Pietro Grigis Ruggero 5 5,0

             RSTB – RSTW 1.0: 

1 Vitali Stefano Vitali Maurizio 5 5,0

              RSTB- RSTW 1.4

1 Verona Matteo Gadaldi Veronica 5 5,0

              RSTB -RSTW 1.6 

1 De Tomasi Matteo D. Agnesetti Matteo 5 5,0

Menolfi Gian Mario Mostacchi Nico 0 0,0

RSD 1.5 

RSD 2.0

RS 1.15 PLUS 

RS 1.4 PLUS 

RS 1.6 PLUS 

1 Mangeruca Alex Cornacchia Luca 0 10 10 20,0

2 Maggiori Alessandro Taboni Mattia 8 8 16,0

3 Ciotti Alberto 8 6 14,0

4 Rossin Davide Carnevale Fabrizio 10 10,0

5 Damiani Michele L. Baruffini Matteo 6 6,0

RS 2.0 PLUS 

Martinelli Daniele Toniolo Thomas 0 0,0

RSTB 1.0 PLUS 

1 Ferri Roberto Barbi Mattia 5 0 5,0

RSTB 1.4 PLUS



RSTB 1.6 PLUS

1 Ducoli Federico Longobardo Sara 5 5,0

Lucchini Michele G.A. Bonometti Luca 0 0 0,0

RSD 2.0 PLUS

UNDER 25

1 Sanfilippo Matteo Piffero Gabriele 10 10,0

1 Lorenzato Alex 10 0 10,0

1 Morlacchi Nicola Fancoli Debora 10 10,0

2 Borsoi Stefano Bellorini Mattia 8 0 8,0

2 Iani Igor Cecchetto Davide 8 8,0

2 Galiazzo Richard Gallinaro Enrico 8 8,0

3 Reghenzani Daniel 4 3 7,0

3 Magoni Steven 2 5 7,0

4 Peretti Daniele Bosetti Christian 6 6,0

4 Doretto Matteo Frigo Marco 6 6,0

4 Scolari Lorenzo P. Decadenti Martina 6 6,0

5 Ceriotti Stefano Meloni Gabriele 5 5,0

5 Ceccato Giovanni Celli Ronny 5 5,0

5 Baruffini Simone Baruffini Matteo 4 1 5,0

5 Orlandi Mattia Bergamelli Pietro 1 4 5,0

6 Zoppini Riccardo Rastelli Nadia 3 3,0

6 Bergomi Enzo R. Costa Marco 3 0 3,0

7 Vitali Stefano Vitali Maurizio 2 2,0

7 Imberti Nicolas Nania Ludmilla 2 2,0

8 Zamboni Daniel Zamboni Sergio 1 0 1,0

9 Gangi Federico Ferrari Andrea 0 0,0

9 Luchi Marco Mille Nicole 0 0,0

OVER 55

1 Guerra Oberdan Guerra Luca 10 10 20,0

2 Leoni Marco Prioni Lorenza 8 4 12,0

3 Andolina Michele Moro Leo A. 10 10,0

4 Ducoli Felice Maifredini Giovanni 8 8,0

4 Pasquali Romano Quistini Andrea 8 8,0

5 De Tommaso Cosimo Zanoli Federica 6 6,0

5 Stizzoli Tiziano Anselmi Simone 6 6,0

5 Crippa Giovanni Mazzoleni Pietro 6 6,0

6 Fortunato Matteo Fortunato Rebecca 5 5,0

6 Vielmi Sergio Vielmi Marco 5 5,0

6 Gotti Pietro Grigis Mirko 5 5,0



7 Bini Ennio 4 0 4,0

7 Tottoli Roberto Tottoli Apolonio G. 4 4,0

8 Brambilla Roberto Radaelli Stefania 3 0 3,0

8 Alberti Mauro Genaro Arianna 3 0 3,0

8 Pittano Gianluigi Frigerio Giovanni 3 3,0

9 Rossini Valerio Ciceri Manola 2 0 0 2,0

9 Mendeni Bortolo Bonaiti Marinella 2 2,0

9 Bonfanti Massimo Verzeri Massimo 2 2,0

10 Formolli Giordano Duico Debora 0 1 0 1,0

10 Dinetti Fabrizio Monti Pietro 1 1,0

11 Lucchi Ivano Giudice Mirko 0 0,0

11 Brambilla Sergio Brambilla Mariarosa 0 0,0

11 Pelazzi Corrado S. Amato Chiara 0 0,0

11 Fostini Angelo Rossi Davide 0 0,0

11 Damiani Michele L. Baruffini Matteo 0 0,0

11 Bulferi Bulferetti Vittorio 0 0 0,0

11 Pedretti Battista Zani Valerio 0 0,0

11 Campora Cristina 0 0 0,0

11 Palmisano Cosimo Mazzoleni Pietro A. 0 0,0

11 Scolari Mauro Scolari Jacopo 0 0,0

11 Minetti Elio Berisonzi Fabio 0 0,0

11 Sartori Giuseppe Guzzi Giancarla 0 0,0

11 Rossi Giovanni Ronchetti Sandra 0 0,0

11 Gregis Michele Cortinovis Fabio 0 0,0

11 Lucchini Michele Bonometti Luca 0 0,0

11 Serioli Gianbattista Pachera Fabio 0 0,0

FEMMINILE

1 Trappa Gabriella 0 10 10,0

2 Campora Alice Tasselli Alice 0 8 8,0

SCUDERIE

1 Bluthunder R.I. 10 5 5 20,0

1 ABS Sport 6 8 6 20,0

2 Novara Corse 4 6 8 18,0

3 R.T. New Turbomark 5 10 15,0

4 Nico Racing 8 3 11,0

5 Rally Club Grigis Selvino 10 10,0

6 Meteco Corse 4 4,0

6 Rally Sport Evolution 4 4,0

7 New Racing For Genova 3 3,0

7 MS Munaretto 3 3,0



8 Dimensione Corse 2 2,0

8 Leonessa Corse 2 2,0

8 Northon Racing 2 2,0

9 La Superba 1 1,0

9 BS Sport 1 1,0

9 FP Sport 1 1,0


